Председателю  ППО обучающихся ПИМУ Минздрава России
Ерусланкину Н.И.
от студента (ки) №       группы

факультет____________________________

ФИО(ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ)

 ________________________________

Дата рождения _______________________

Место жительства в Нижнем Новгороде

_____________________________________
Заявление

Прошу Вас принять меня в члены профсоюза.
С уставом ознакомлен (а).

Ежемесячный взнос прошу удерживать из причитающейся мне стипендии в размере 3% от стипендии.

Обязуюсь ежемесячно платить профсоюзные взносы в профком в размере 10 рублей, если не получаю стипендии.

Дата, подпись